
Martina Z. (Matadore) ID 140178 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 15:28

PODMÍNKY PRODEJE
POSLEDNÍ DOBOU MĚ ZLOBÍ MAILY, jak odchozí, tak příchozí!!! PIŠTE PROSÍM JEN PŘES MMB, jedině tak se domluvíme!!!

  Dobrý den,milé maminky.
  Bohužel musím také začít s podmínkami prodeje,události poslední doby mě k tomu přinutily!
  Takže:
  -Věci,které prodávám,jsou po mě a po mé dceři,či manželovi.Nebo oblečení,které si koupím
  a budto mi nesedí,nebo ho jen prostě nenosím.
  Proto také nemám více kusů,velikostí atd.,ani nemohu sehnat jiné velikosti,tak
  mi o to prosím nepište,jsou to věci,které jsem si koupila já.
  Proto také neposkytuji záruku atd.,nejsem komerční prodejce!!!
  Pokud od věcí mám doklad,vždy ho ráda přidám do balíčku,vždy je to většinou
  uvedené u inzerátu.Ale já ji neposkytuji!!!!
  -Neregistrovaným užïvatelům věci neprodávám,vždy si věc zarezervují a už se
  neozvou.Takže už Ne!!!!!!
  - Pokud si kupující věc rezervuje,tak na peníze čekám 5 dní,od 1.Listopadu trvá převod 1den,takže si myslím,že je to
dostatečná doba,balíčky odesílám do 2dnů po připsání peněz.pokud se nedomlu-
  víme jinak.Dost často se stává,že na peníze čekám i 3týdny!Ikdyž na to některé maminky předem neupozorní.Pokud
potřebujete počkat do mateřské atd.,vše jde domluvit.
  -Maminky,které si u mě věc zamluví na přeměření,nechám rezervovanou nejdéle
  půl dne!Stává se,že čekám 2 dny,maminky se na MMB přihlašují,ale neobtěžují
  se napsat,zda mají zájem,či ne.Bohužel nemám čas neustále psát maily,jestli
  věc chtějí,nebo ne.Mám práci a mojí milovanou dceru a nebudu se obírat o čas s
  ní.
  -Zdražilo nám poštovné a většina balíčků,co dříve vzali jako doporučené,se ted
  musí posílat jako balík,nad 5cm výšky,cena od 56,-.
  -Obyčejné psaní jen na vaše riziko a cena 20,- -Věci zpět neberu,je každého rozhodnutí,zda si věc koupí,či nekoupí.Rozměry u
  inzerátu uvádím,takže přeměřujte.
  -poštovné za věci,které se mi vrací,nevracím,tak si vše rozmyslete
  - výměna je možná,ale za cenu před slevou!!!!!!!
  -vždy si věci při převzetí zkontrolujte,zda vše vpořátku,pozdější reklamace neberu!!
 Já také na MMB nakupuji a vždy,když mi věc není,prodávám dál.
  Jinak moc děkuji všem maminkám,které u mě nakupují za skvělé obchůdky!!!
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

